ПРОТОКОЛ № 48
подведения итогов открытой закупки у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика)
Место проведения заседания Закупочной комиссии: г. Уфа, ул. Ленина 30.

     Время и дата проведения заседания Закупочной комиссии: 14 ч. 00 мин. 05.06.2018 г.
На заседании присутствовали 6 членов комиссии из 8 с правом голоса:

Председатель Закупочной комиссии: С.Н. Пузиков

Заместитель Председателя Закупочной комиссии: С.В. Хазов
Члены комиссии: С.К. Ефимов, И.Х. Кальметьев, Д.С. Тимкин, Е.А. Андреев.

Член резервного состава комиссии без права голоса: М.Э. Лебедева
Секретарь: З.С. Каримова
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется.

Повестка дня:
1. Открытая закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на право заключения договора на оказание услуг по ремонту оборудования Volius.
Вопрос 1. Открытая закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на право заключения договора на оказание услуг по ремонту оборудования Volius.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 660 800,00 (шестьсот шестьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 100 800,00 (сто тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора (Договоров) следующего Претендента:
	Фирменное наименование Претендента
	Адрес
	ИНН
	КПП
	ОГРН

	Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛИУС – ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»

(ООО «ВОЛИУС»)
	119330, г. Москва, проспект Университетский, д. 21, корп. 3/21
	9729182080
	772901001
	5177746309263

и, руководствуясь пунктом 25.2.3 Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО "Башинформсвязь" (Проводится дополнительная поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг, когда по соображениям стандартизации, унификации, обеспечения непрерывности производственного процесса, а также для обеспечения совместимости или преемственности с ранее приобретёнными товарами, выполненными работами, оказанными услугами новые товары, работы, услуги должны быть поставлены, выполнены, оказаны только у того же поставщика, подрядчика, исполнителя),
РЕШИЛА:

1. Признать закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) состоявшейся.

2. Признать Претендента ООО «ВОЛИУС» участником Закупки.
По результатам подведения итогов Закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика):

Рекомендовать Обществу заключить договор на оказание услуг по ремонту оборудования Volius с ООО «ВОЛИУС» на следующих условиях:
- стоимость договора: 660 800,00 (шестьсот шестьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 100 800,00 (сто тысяч восемьсот) рублей 00 копеек;
- срок оказания услуг: в соответствии с проектом Договора.
Голосовали:

«За» - единогласно,
«Против» - нет.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не менее 3-х лет с момента его подписания.

	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель Закупочной комиссии:
	С.Н. Пузиков

	Заместитель председателя

Закупочной комиссии:
	С.В. Хазов

	Члены комиссии:

	С.К. Ефимов

	И.Х. Кальметьев

	Д.С. Тимкин

	И.А. Тимилова

	Е.А. Андреев

	В.Е. Хахалкин

	Секретарь:
	З.С. Каримова